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1. ALGEMENE GEGEVENS  

 
Naam product + inhoud: Bami Goreng vegetarisch, 2000 gram 
Warenwettelijke naam: -  
Artikelcode leverancier: - 
EG-code: NL 3070 EU, NL 215256 EU 
Productomschrijving: Vers gewokte bami met ei en groenten 
  
Naam leverancier:   Padifood Service B.V. 
Postbus + adres: Havenstraat 11  
Postcode + plaats: 5348 LD OSS  
Telefoonnummer: 0412-651389 
E-mail adres: info@padifood.nl 

 

2. INGREDIENTENDECLARATIE (verpakking)   

 
water, durum tarwe , 12% prei, 9,9% wortel, 9,9% taugé, 6,6% vrije-uitloopei**, water, 
volledig geraffineerde sojaolie, zout, suiker, 0,6% ui, gistextract. 
 
** = Beter Leven keurmerk 2 sterren 
 
Dit product kan pinda bevatten.  
 

3. VOEDINGSWAARDEGEGEVENS 

 

 Analyse per: 100 gram 

Energie 594 kJ / 141 kcal 

Vetten 4,3 g 

waarvan verzadigde vetzuren 0,9 g 

Koolhydraten 20 g 

waarvan suikers 2,4 g 

Vezels 1,6 g 

Eiwitten 4,9 g 

Zout 0,82 g 

 

4. MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN 

 
Genoemde waarden gelden voor bepaling aan het einde van de “te gebruiken tot” datum 
                 

Onderdeel Waarde Dimensie 

Totaal kiemgetal < 1.000.000 kve/g 

Enterobacteriaceae < 1.000 kve/g 

Bacillus cereus < 10.000 kve/g 

Gisten en/of schimmels < 10.000 kve/g 

Salmonella afwezig /25 g 

Listeria monocytogenes afwezig  /25 g einde prod. 

Listeria monocytogenes < 100 Einde TGT 

 

5. BEWAARCONDITIES 

 
Bewaaradvies gekoeld 
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Temperatuur:  7 °C 
Houdbaarheid (af productie): 16 dagen 

 
 

7. AANWEZIGHEID I.V.M. DIEET/ ALLERGIE/ INTOLERANTIE (ALBA) 

  

7.0 WETTELIJKE ALLERGENEN         

1.1 Tarwe M 8.2 Hazelnoten Z 

1.2 Rogge Z 8.3 Walnoten Z 

1.3 Gerst Z 8.4 Cashewnoten Z 

1.4 Haver Z 8.5 Pecannoten Z 

1.5 Spelt Z 8.6 Paramoten Z 

1.6 Kamut Z 8.7 Pistachenoten Z 

1 Gluten M 8.8 Macademianoten Z 

2.0 Schaaldieren Z 8 Noten (schaalvruchten) Z 

3.0 Ei M 9.0 Selderij Z 

4.0 Vis Z 10.0 Mosterd Z 

5.0 Aardnoten (pinda’s) ? 11.0 Sesam Z 

6.0 Soja Z 12.0 Zwaveldioxide en sulfieten (E220-
E228) in conc. Meer dan 10mg/kg of 
10 mg/l, uitgedrukt in SO2 

Z 

7.0 Koemelk Z 13.0 Lupine Z 

8.1 Amandelen Z 14.0 Weekdieren  Z 

 

8. IFS 

 
IFS gecertificeerd    
   

9. OVERIGE 

 
Genetisch gemodificeerde onderdelen: niet aanwezig 
Bestraalde onderdelen: niet aanwezig 
Toegevoegde micronutriënten 
Nano technologie: 

niet aanwezig 
niet aanwezig 

 

10. OPMERKINGEN 

 
Bereidingswijze: 
 
Pan/wok: De inhoud van de verpakking in een voorverhitte pan met antiaanbaklaag onder 
voortdurend roeren verhitten tot de gewenste serveer temperatuur. Zonder toevoeging van 
olie en/of vet. 
 
Verpakt onder beschermende atmosfeer. 
Na openen verpakking, direct consumeren.  
 
 
AKKOORD LEVERANCIER 

Naam:   
Functie:   
Datum:   
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Handtekening:   
 


